芜 湖 市 教 育 局

芜教人〔2018〕29 号

关于 2017-2018 学年市直属学校教师继续教育
全员培训报名工作的通知

市直属各学校（含民办学校），职业技术学院附校，安师大附中、

附小、附幼：

根据《芜湖市教育局关于做好 2017-2018 学年度中小学幼儿

园教师全员培训工作的通知》（芜教人〔2017〕168 号）文件规定，

市直属学校本学年度全员培训集中培训和远程培训项目即将启

动，现将有关报名工作通知如下：

（一）培训对象：市直属各学校（含民办学校）、职业技术

学院附校、安师大附中、附小、附幼教师。

（二）项目类型：中小学幼儿园教师集中培训和远程培训，

参训对象为普通中小学幼儿园教师和中职学校文化课教师。中职

学校专业课教师安排参加中职教师国家级、省级培训和中职专业

课教师市级专项培训。各项目培训具体实施安排另行通知。

（三）已于 2017 年 7 月后参加国培计划（2017）、中小学幼

儿园教师省级培训、中职教师省级培训、名师工作室教师与骨干

教师市级专项培训、培训者培训管理者市级专项培训并取得合格

证书的教师，可免于参加集中培训和远程培训。

（四）各单位报名表电子稿于 3 月 16 日前报市中小学教师

继续教育中心（邮箱：2505375099@qq.com，联系人：白老师，

联系电话：2914306）。其中，普通中小学幼儿园填写表 1，中职

学校按文化课和专业课分类，文化课填写表 1，专业课填写表 2。

     2018 年 3 月 6 日

（此件主动公开）